Универзитет "Св. Кирил и Методиј" ВО СКОПЈЕ
МаШински факултет 
прв циклус тригодиШни студии
Институт _________________________________
Студиска програма  _________________________
З А П И С Н И К
од извршената одбрана на интердисциплинарниот проект - дипломска работа (VI семестар)

На ден _________ година, во просторија _________, од ______ до _____часот, на Машинскиот факултет во Скопје, извршена е јавна одбрана на интердисциплинарниот проект - дипломската работа (VI семестар) од студентот 
_____________________________________________________________  Досие број ________
                   (презиме, татково име, име)
со наслов: ______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Студентот со успех го изработи и го одбрани интердисциплинарниот проект - дипломската работа (VI семестар).

Комисијата, дипломската работа ја оценува со оценка ___________ (       ).
Скопје, _____ 20 ___  година
Комисија за одбрана




1. ___________________________________________, ментор
(име и презиме) 

(потпис)




2. ___________________________________________, член
(име и презиме) 

(потпис)
3. ___________________________________________, член
(име и презиме) 

(потпис)
